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257-Р
Про безоплатну передачу інших  
необоротних матеріальних активів,
які   належать  до   комунальної   власності 
територіальної   громади  м. Кременчука,                                                                  з балансу на баланс

Враховуючи лист управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 14.08.2020 № 04-34/355, керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:
1.  Здійснити безоплатну передачу інших  необоротних матеріальних активів, які належать до комунальної власності територіальної громади              м. Кременчука, з балансу виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області  на баланс управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради згідно з додатком. 
2. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області скласти відповідні акти прийняття-передачі інших необоротних матеріальних активів.
3.  Оприлюднити розпорядження міського голови відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами виконкому міської ради  Шаповалова Р.В.
Міський голова                                                                        В. МАЛЕЦЬКИЙ
                Додаток 
                до розпорядження міського голови

ПЕРЕЛІК

інших  необоротних матеріальних активів, 
які передаються з балансу виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради Полтавської області 
на баланс управління з питань надзвичайних ситуацій 
та цивільного захисту населення виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради 
	№
з/п
	Найменування
	Кіль-кість,
шт.
	Інвентарний номер
	Первісна вартість,
грн
	Знос,
грн
	Залишко-
ва вартість,
грн

	1
	Бензопила Husqvarna 120 II
	2
	11130600/1-2
	9598,00
	4799,00
	4799,00

	2
	Колун з ручкою           2,5 кг кований            ТМ «VIROK»
	1

	11130601
	650,01
	325,01
	325,00

	3
	Колун з ручкою           4 кг кований            ТМ «VIROK»
	1
	11130602
	975,00
	487,50
	487,50

	4
	Бензопила ланцюгова ЕА3203S40B
	1
	11130603
	5899,00
	2949,50
	2949,50

	5
	Бензиновий тример Foresta FC-47 LX
	1
	11130604
	3179,00
	1589,50
	1589,50

	6
	Бензотример 3,8 кВт, 52см 3,2-і+2ножі,ремінь-жилет «КАЛІБР»
	1
	11130605
	3179,00
	1589,50
	1589,50


Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                          Р. ШАПОВАЛОВ

Начальник управління 

бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер      
виконавчого комітету Кременчуцької

міської ради Полтавської області                                        Н. МЕЛЬНИКОВА
Начальник відділу бухгалтерського        В.М.КОСТЮК
 __________________________________________________________________________________________

Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Полтавської області
Розпорядження міського голови  від __________20____  № ______
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